

# Fromse 2014 ApS

Händelsvej 17, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 08 60 92

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2016.

---

Kjeld From  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Fromse 2014 ApS Händelsvej 17 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 08 60 92
	Stiftet: 8. september 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kjeld From, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelser</b>	Handelsbanken Saxo Bank Sydbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.528 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 22.490 t.kr. mod 20.664 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.826 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 22.070 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,1 % af de samlede aktiver på 22.490 t.kr., hvilket er et fald på 1,8 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

For det kommende år forventes et stort set uændret aktivitetsniveau. Resultatet er afhængigt af udviklingen på de finansielle markeder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Finansielle indtægter	2.146.670	0
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	108.712	0
Finansielle omkostninger	<u>-260.009</u>	<u>-62.969</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.995.373</b>	<b>-62.969</b>
Administrationsomkostninger	<u>-31.805</u>	<u>-21.958</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.963.568</b>	<b>-84.927</b>
Skat af årets resultat	<u>-435.876</u>	<u>18.600</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.527.692</u></b>	<b><u>-66.327</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Overføres til overført resultat	1.426.492	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-166.327</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.527.692</u></b>	<b><u>-66.327</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.178.000</u>	<u>2.069.288</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.178.000</u>	<u>2.069.288</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.178.000</u></b>	<b><u>2.069.288</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	18.600
	Andre tilgodehavender	<u>182.075</u>	<u>99.684</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>182.075</u>	<u>118.284</u>
	Værdipapirer	<u>19.971.779</u>	<u>8.979.352</u>
	Værdipapirer i alt	<u>19.971.779</u>	<u>8.979.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>158.417</u>	<u>9.497.303</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.312.271</u></b>	<b><u>18.594.939</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.490.271</u></b>	<b><u>20.664.227</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	21.919.219	20.492.727
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.070.419</u></b>	<b><u>20.642.727</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	6	0
	Selskabsskat	323.278	0
	Anden gæld	96.568	21.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.852</u>	<u>21.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>419.852</u></b>	<b><u>21.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.490.271</u></b>	<b><u>20.664.227</u></b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	2.069.288	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.069.288</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.069.288</u></b>	<b><u>2.069.288</u></b>
Årets opskrivninger	<u>108.712</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>108.712</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.178.000</u></b>	<b><u>2.069.288</u></b>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	20.492.727	0
Årets overførte resultat	1.426.492	-166.327
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>20.659.054</u>
	<b><u>21.919.219</u></b>	<b><u>20.492.727</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>100.000</u></b>